品番 : EA599LB-10
品名 : 370mm/300mm ＰＶＣパイプ鋸(替刃式)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
販売価格 1,230円（税抜）／ 円（税込）1,353
カタログ価
格
1,230円（税抜）／1,353円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 St
カタログ
ページ
0188ページ
（2025/08/22 18:36現在）最新在庫： 5
仕様
メーカー 河部精密工業（KSK） 型番 PM-UT
全長 370mm 刃長 235mm
板厚 0.7mm 山数 23山
材質 刃：焼入特殊鋼（JIS SK-4）
グリップ：ABS樹脂・エラストマ樹脂
切断能力 塩ビパイプ：φ100mm
プラスチック：10mm
木材：50mm
パネルボード：30mm
塩ビパイプ及び木工材料の切断に最適
折れにくいから安全で安心のブレード！
ワンタッチ式でブレードの交換が簡単
抜群のフィット感で疲れにくい3次元形状グリップ！
すべらないエラストマ樹脂ハンドルを採用
刃はねじっても曲げても折れにくいバイメタル構造で高い安全性
Niコーティング加工により低摩擦で滑りがよく、サビにくく耐久性が高まります。
© 2018 ESCO Co.,Ltd.